[image: ]
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Ibirama

ANEXO I

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO DE CANDIDATO AO CONCAMPUS,
BIÊNIO 2022/2024

À Comissão Eleitoral do CONCAMPUS/IFC Campus Ibirama.

Nome da(o) candidata(o):________________________________________________________________________

CPF: _________________________________________________________________________________________

SIAPE/Matrícula (apenas para Docentes, Técnicos, Discentes e Egressos): __________________________________

Categoria:

(    ) Docente
(    ) Técnico Administrativo em Educação
(    ) Discente
(    ) Egresso
(    ) Pai/Mãe/Responsável de aluno
(    ) Representante da Sociedade Civil - nome da entidade/organização: _________________________________

_____________________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]vem por meio deste requerer inscrição como candidato a membro do Conselho de Campus - CONCAMPUS do IFC Campus Ibirama.

Nestes termos, declaro estar ciente do Edital Suplementar de Convocação e Normas que regem este processo, bem como declaro estar de acordo com o seu cumprimento.

________________, ____  de _______ de 2023.

Assinatura do candidato

image1.png
o°
p}HFEDERATNP:“/@